הנתונים בבידוד ובהסגר, ואשר לא יהיה סיפק בידם להערך לקיום חג הפסח כהלכתו". בפסק הדין נקבע כי מועד חג

הפסח לא יידחה; אולם מה על מועדי הגשת ערעורי מס והשגות בתקופה זו?

בתוקף סמכותו הודיע שר המשפטים על תחולת תקנות בתי המשפט ולשכות ההוצאה לפועל (סדרי דין במצב חירום

מיוחד) התשנ"א-1991, עד ליום 16 באפריל 2020. משמעות ההודעה היא שתקופת מצב החירום לא תבוא במספר

הימים לביצוע פעולה משפטית. כך למשל: אם בדרך כלל יש להגיש הודעת ערעור על שומה בצו בתוך 30 ימים מיום

המצאתה לידי הנישום, אזי 30 ימים אלו יימנו מבלי להתחשב בימי תקופת מצב החירום. באופן דומה תדחה הגשתן של